
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 06/07/2019 sur ROYE

Point extrême : 120 kmsPoint avant : 116 kms124 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 249

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
BLENDECQUES

124

Sociétés
8 124

Réclamations admises jusqu'au : 20/07/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CAMUS Jérome
WATELLE José
ANANIE Yves
LEICHT J-François
CHEVALIER Damien
CAMUS Jérome
CAMUS Jérome
CAMUS Jérome
LEICHT J-François
ANANIE Yves
WATELLE José
ANANIE Yves
ANANIE Yves
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
LEICHT J-François
WATELLE José
LEICHT J-François
CAMUS Jérome
DELOHEN Xavier & Didier
ANANIE Yves
CHEVALIER Damien
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
CAMUS Jérome
CAMUS Jérome
CAMUS Jérome
CAMUS Jérome
CAMUS Jérome
CAMUS Jérome
CAMUS Jérome

Insc/Eng
BLENDECQUES
ARQUES
BLENDECQUES
BLENDECQUES
BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
358419
358881
358835
358394
349757
358409
358414
358404
358393
16487

358544
16476
16486

320211
358397
358628
358877
358391
358410
323236
358532
348238
358560
320182
27382

358431
358413
358424
358418
358407
16520

Constaté Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
9
4
3
9
6

23
20
5
5
1

22
15
5
4
6
8

10
1

12
3

12
7
7
1
1

35
17
6

27
24
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

35
31
18
9
7

35
35
35
9

18
31
18
18
5
9
9

31
9

35
5

18
7

31
5

35
35
35
35
35
35
35

Amateurs / Colombier
117884
119194
117040
116768
116288

2
3
4
2
2
2
3
4

117942
3
4
3
5
5
2
5
2
4
3
6
7
8
9

10
11
12

Ch Fce
08:44:17
08:52:34
08:50:43
08:50:32
08:50:23
08:53:16
08:53:18
08:55:00
08:53:45
08:55:20
08:58:23
08:56:58
08:57:10
08:58:40
08:58:15
08:58:19
09:00:57
08:59:12
09:01:16
09:01:06
09:00:48
09:00:28
09:03:18
09:03:07
09:03:30
09:03:35
09:04:12
09:04:15
09:04:18
09:04:21
09:04:25

-17
-1

1
-17
-17
-17

-1

-1

-1

-17
-1

1
-1
-1

-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17

1254,085
1162,301
1162,072
1161,485
1158,247
1144,690
1144,320
1125,742
1125,475
1111,139
1099,914
1094,173
1092,131
1085,522
1078,688
1078,024
1074,465
1069,304
1062,178
1061,743
1056,318
1052,539
1052,176
1042,812
1041,225
1040,459
1034,827
1034,373
1033,919
1033,466
1032,862

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

100,00
96,77
93,55
90,32
87,10
83,87
80,65
77,42
74,19
70,97
67,74
64,52
61,29
58,06
54,84
51,61
48,39
45,16
41,94
38,71
35,48
32,26
29,03
25,81
22,58
19,35
16,13
12,90
9,68
6,45
3,23

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

CAMUS Jérome
CAMUS Jérome
ANANIE Yves

Insc/Eng Distance
358401
358416
358534

Constaté Ecart
2019
2019
2019

Pén.
19
7
2

Classé
/
/
/

Place
35
35
18

Amateur / Colombier
13
14
6

Gains
09:04:34
09:04:56
09:05:21

-17
-17

1031,506
1028,208
1014,651

0.2  

0.2  

a  

0,72
0,72
0,54

HJ
HJ
HJ
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